

גיליון מספר 182

3.9.2020

ח'רוב-טוון

השבועון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **קורונה – אנחנו מתכננים ואלוהים צוחק אני חוזרת ופונה ומבקשת באם אתם נמצאים בבידוד או חס וחלילה חולים, אנא עדכנו את ארון דורון (טלפון: 054-5676815).** יש לדיווח או לאי הדיווח השלכות לא פשוטות על הקהילה ואנחנו חייבים לדעת ולהיערך.
אנשים שנמצאים בבידוד בהוראת משרד הבריאות מתבקשים לעשות זאת ברצינות: לא לצאת מהבית, ולא להיות במגע עם אנשים אחרים כולל אנשי שירות, אפילו אם אתם בטוחים שהבידוד מיותר. צוות עזרה הדדית ערוך לסייע למשפחות בבידוד, באם נדרש אנא פנו ליאיר ציפורי טלפון: 054-5676942.
ועוד באותו עניין - מחלקת מיטר במועצה עומדת לרשותנו בכל סוגיה ומצוקה נפשית או כלכלית, אשת הקשר שלנו היא עדינה טלפון: 050-5737342.

- **מבצע שתילה בשכונת החורש - התקיים ביום שבת האחרון בשצ"פ קמינגס.** שתילים שנשארו משצ"פ מיטרני הועברו ונשתלו בידי מתנדבים רבים, היה חם ומחמם את הלב.

- **פתיחת שנת הלימודים - צוינה בטכס צנוע ומרגש ובהמשכו יצאה תהלוכה של טרקטורים שסחבו עגלות עם "דולבים", בכל "דולב" ישב ילד כיתה א' ומשפחתו (ובדולב אחד אני....) בכל שכונה קיבלו את התהלוכה תושבי השכונה, אשר חילקו מתנות לילדים, היה כיף ומאד מאד מרגש.**

וזאת ברכת הקהילה לרגל פתיחת שנת הלימודים:

עוז זרוצ'ס, תום רוזן, יובל מרקוביץ, סער ועקנין, רועי מטרני, שלף עינצ'י, יונתן גבריאלי, ירדן הורניק, ליליה קוגן, שקד מרנס, ליבי פישר, שקד סבן, לוטס רם, נחל עינצ'י, ענבר אוסטרובסקי ושי אליעזרוב.

וואו איזה כיף לקרוא כל כך הרבה שמות, אני כבר מדמינת את חגיגת הבר מצווה על הדשא הגדול...מדהים מדהים.

עוד רגע קט אתם לכתה א' עולים ואיזו התרגשות יש בהתחלה...חברים חדשים, לימודים ועוד הפתעות.

זהו יום גדול וחשוב. נאחל לכם שמרגע שהשער של בית הספר יפתח, אל עולם מרתק וקסום, של מספרים, אותיות, מילים וסיפורים מהנים, תחכימו, תלמדו, תרכשו ערכים, תגיעו להישגים כבירים, תפרחו, תצמחו ותתפתחו. שיקרו לכם דברים נהדרים שבסופם תקצרו שפע של יבולים.

ולכם יעל רונון, מיקה אשכנזי, היא לי אגם, רני מרקוביץ, עופר אסולין ויובל לנקרי העולים לכתה ט'... זהו נגמרה החגיגה של היסודי ומתחילה העבודה האמיתית, אז נאחל לכם שתשכילו לנצל את התקופה הזו שבעיני היא הכי יפה בחיים ותמצו ממנה את הטוב והכיף.

ואתם מסיימי י"ב האהובים שלנו יונתן, עדי ומיכאל, דרך צליחה, צאו בשלום, חיזרו בשלום ותהנו מכל רגע.

אנו מבקשים להגיד תודה לצוותי חמנית, ערבה והגפנים, לסרגיו והנהלת החינוך, לעידו נול המד"צ וגיא הגרעינר, על חופש גדול מהמם ומושקע, על יצירתיות בתקופה לא פשוטה ועל מסירות בלתי נגמרת. ולכל הנערים והנערות שעבדו במערכת החינוך החברתי לאורך השנה ובחופש, תודה תודה.

לילדי ונערי כפר חרוב, למורים, להורים ולכולנו נאחל בהצלחה ושנת לימודים פורייה ומהנה. שנת לימודים טובה לכולנו אוהבים קהילת כפר חרוב.

- **זה די נדיר** - לראות גברים הבוחרים כשליחות את מקצוע ההוראה, ואנחנו זכינו בשלושה בני קיבוץ העובדים כמורים : גל שובל – מחנך כיתה של חינוך מיוחד בבית אקשטיין כיתה של הבוגרים ומורה למדעים, ניב פלכטמן – מחנך כיתה ז' ומורה לחינוך מיוחד ברמת גן וטל שגיא – מורה לכתה א' בבית הספר "ילקוט רועים", בית הספר החדש באלרום שהוא בית ספר יער, כל הכבוד ובהצלחה.
- **תודה** – לאופיר רם על עיצוב הפלייר לפעילות בבריכה, לאבי ולליאת על הארגון ולליאור יובל על ההתגייסות. ביום חמישי הבא (10.9) אם הקורונה תאפשר, ערב ביטלס עם יואב קוטנר.

שבת טובה ורגועה נעה.

קיבלתם הודעה שהנכם צריכים להיכנס לבידוד?
הייתם בקרבת חולה מאומת?
עשיתם בדיקה וגיליתם כי הנכם חולים מאומתים?

עדכנו את אורן דורון
054-5676815



הדיווח חשוב.
שימרו על עצמכם ועל הקהילה שלנו.

